



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

ELBA ESPIRITO SANTO SARDINHA FERREIRA ME

CNPJ: 01.114.253/0001-59

R. DA PRACA LOTE 14, S/N, , VILA PLANALTO, Brasília, DF

REFEICAO (Cód: 1) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 18,45	VI. Total 18,45
REFEICAO (Cód: 1) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 20,96	VI. Total 20,96
REFEICAO (Cód: 1) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 27,02	VI. Total 27,02
REFEICAO (Cód: 1) Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 29,39	VI. Total 58,78
REFEICAO (Cód: 1) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 37,83	VI. Total 37,83
REFEICAO (Cód: 1) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 38,22	VI. Total 38,22
PICOLE (Cód: 30) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,00	VI. Total 8,00
PICOLE (Cód: 30) Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 16,00	VI. Total 32,00
SUCO (Cód: 4) Qtde.: 3.0000 UN: UN VI. Unit.: 6,00	VI. Total 18,00
AGUA (Cód: 6) Qtde.: 3.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,50	VI. Total 13,50
Qtd. total de itens:	10
Valor a pagar R\$:	272,76
Forma de pagamento: Cartão de Crédito	Valor pago R\$: 272,76
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$:	57,79

Consumidor

CPF: 001.359.683-72

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: <http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

5321 0901 1142 5300 0159 6500 1000 1008 7913 0432 5010

Informações de interesse do contribuinte

Valor Aprox. dos Tributos (Lei 12.741/2012) Total R\$57,79 21,2% Federal21,2% Estadual0,0% Municipal0,0% Fonte: IBPT 16.1 | ; S E N H A: 56 | PROCON 151 SCS Venancio 2000 BI B-60 sala 240

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 100879 Série: 1 Emissão: 15/09/2021 14:25:17 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 353210399382814 15/09/2021 14:25:18

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

ELBA ESPIRITO SANTO SARDINHA FERREIRA ME

CNPJ: 01.114.253/0001-59

IE: 0738964500100

R DA PRACA LOTE 14, S/N, Brasilia/ DF

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VR. UNIT	VR. TOTAL
001	1	REFEICAO	1,00	UN	x 18,45	18,45
002	1	REFEICAO	1,00	UN	x 20,96	20,96
003	1	REFEICAO	1,00	UN	x 27,02	27,02
004	1	REFEICAO	2,00	UN	x 29,39	58,78
005	1	REFEICAO	1,00	UN	x 37,83	37,83
006	1	REFEICAO	1,00	UN	x 38,22	38,22
007	30	PICOLE	1,00	UN	x 8,00	8,00
008	30	PICOLE	2,00	UN	x 16,00	32,00
009	4	SUCO	3,00	UN	x 6,00	18,00
010	6	AGUA	3,00	UN	x 4,50	13,50

QTD TOTAL DE ITENS

10

Valor Total R\$

272,76

FORMA DE PAGAMENTO

Valor Pago

Cartão de Crédito

272,76

Consulte pela Chave de Acesso em

www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

53210901114253000159650010001008791304325010

CONSUMIDOR - CPF/CNPJ: 001.359.683-72 - Consumidor Final

Número: 000.100.879 - Série: 001 Emissão: 15/09/2021 14:25:17



Protocolo de Autorização 353210399382814 15/09/2021 14:25:18

Valor Aprox. dos Tributos (Lei 12.741/2012) Total R\$57,79 21,2%

Federal 21,2% Estadual 10,0% Municipal 10,0% Fonte: IBPT 16,1

<e>S E N H A: 58

PROCON 151 SCS Venancio 2000 Bl B-60 sala 240

Obrigado e volte sempre!

TEL : (61) 3306-2005.

Sistema Catedral 61-32026464